



№ 21

Молла Наср-Эддин

Kijməti 15 kəpiq

Almanjada 1 maj



Majın birində bütün dünya sosial-demokratları nın vahid pöhs cəbhəsinə birləşmələri.



UNVAN
Başq. qəhna
poçta qur-
si № 64
Telefon
№ 40-83

Xyrcyn və çamadan

(Heqajə)

Bir qun var idi, bir qun jox idi - bir xyrcyn ilə bir çamadan var idi.

Xyrcyn - çox qəhna və cütdür idi, çamadan - çox toza, və kijnəti idi.

Bynlar bir qun bəhs elədilər qı indiqi zahmətqə əsrində bynların hənəsinin hürməti artıkdı. Əlbətdə - xyrcyn əzizə çox arxajın idi, çünqi əlbətdə qı indiqi zahmətqə əsrində hənəmə qəndlinin çiçnində olan xyrcyn - səhərlirinin jaraəklili, hesab olyan çamadanından hürməti qəraq nəzarə qəlsə.

Bə'li

Bejə İttifaq duadı qı bynların iqtisina də dəmir jolda, balaca duəraqahların birində - vagona minməq lazın qəldi.

Eləqi məaün dəjandı - xyrcyn bir jandan və çamadanı bir jandan vagonların kabaguna - kaçdılar.

Vagon naziri çamadanı qəran qimi fəvri vagonın kəpəsini açdı və çamadanı dedi - "byjyr", və hətta çamadanı əl yəzdət ont, kalkızdı, vagona.

Əmma xyrcyn kaldı jerdə jalvalra jalvara:

"Mestov net", "jer joxdur", "deg çlka", "arartı, arartı, kaso-arartı."

By jazdıkm - bir balaca heqajə dir qı ont oxyan bilərqı mən nə dejiəm.

Mən ont dejiəm qı bir parəlar, lap jalandən öz adlarını joldas koijb jalandən har rast qəlnə joldas dejiələr.

Həkiqi joldaslık o dir qı jeri duəandə - heç qəsə təfəvət koijmasın: nə cütdür xyrcynə nə də kijnəti çamadanə - hələ by sənə peşqas-ona nə dejiərsən qı hələ sənün vəzifən - xyrcynə - çamadanından kabaga salmaqdır.

Xlasə - by bir heqajədir qı indiqi jaylak əsrində bynə oxymək dəmir jolçuları - mızə çox vacibdir.

Molla Nasrəddin

Molla Nasrəddinin Təkvimi

MAJ Kyrban bəjramtının uçunq quni.

23 Həvaların istisindən - kyrbatətinin kalənə by qun çəlsə tə quldı.

MAJ 1926 Azərbaycanca əhəlinə siyahıya alınması; nəticədə mənə jən jərən kərmizə, sakkal, və dəlvin jərən molla və dəlvin (hesab çijə qer daha nə kaldı).

MAJ 218 hicri. İmam Ca'far Sədikin vəfatı.

25 By qun Əli ə'ələri başlırlı. Kərxərdmələtdilər.

MAJ Tarix Adəmədən kabək - jətmin il: 3eitanın təvəllüdi; nəki Karabəğən Arən hissəsinə də guldı.

MAJ 1844 - İnkiltəradə dunjədə birinci olaraq kooperativin təsis. Novbəjə dyrmək hamən o və: dənən başlanıldı.

MAJ Qun 11 saat 35 dəqiqə də çəkür. Vəj namazə, kəzəjə kəjanların halinə.

MAJ Azərbaycan çəqirqəsi təməmən kurtük kyrtardı: səbəb dəmir jol idarəsini lazimi məjəbləci, öz vaktində qəndərdi (jəlan jokdur.)

29 Çəharşənbə



Matəm qədir.

Kyrban qəsdin jedini!
"Sən jətir əllahi" dedini!
Dost, Kəhym qerdə pəj Həpsi jedi oldy əj.
Dəmdə, ancaq fəkir Dyl kadın, oqsuz səgər.
Dəldy jagı, bərnijə Lut jesin artıq niyə?
Jaxsə, bilirsənqi sən 3ər'də - din də qədən...
Vermisədin nəgd pəj Kyrbanunı oldy kabyl

İndi də matəm qədir Jə'ni məhərrəm qədir Sinəni əç bəzir ol Vəsvəşə vermə jol Pəs dyta həlka, rəzə Məscidin əç, bəzə Jəndiqi əsə tupur Mənbəri yə, şil, supurl Səir harə, dənə harə Bəjnəynə bağla kara Tap jəqə bir rəvzə xən Kəp sənə vırsyn pəfan Vər əlinə noxtan, Çünqi - mukəddəs - cam, Har nə vərəndür jesin Tuqlu jəlanlar desin. 3axsəj, əgəm vəj dəjə Səndə nəfəs vıy nəjə Bynda dejihsən nəzə, Təq jürənə qəz jəzə Əl İvazində behiş Sənə - nə zibə nə zist Pyç... by bes qun həjat qet jəzə bə'döl məmat.

Sosjalizm jərəsqə.

Turqan (Baql) firkaçılarında Nə'mətyiləh, arvadınun çadrasın, İclasda açdırlı, başka jərlərdə jənə ərdürür. Byny heç qəs biləməsin dəjə bibi - hejbəta bir koç kyrban deji, qəsib jəmələr.

Firkaç Dadaş Bala isə anasının xəstəliyini du'alık bilib Bizovzandan cədy jəzən Əli Nəgini qətdirib özü mu'aləcə etdirir.

Sosjalizm jərəsqən, qənt firkaçıları tez bas duəublar.

Molla - qyza

Kəlbirləməq.

— Hara qədirsiniz?
— Qədirliq firka təmizliji iclasına firkaçları təmizlijqə.
— Məjə firkaçılar myrdardırlı, onları syja çəqməjə qədirsiniz?
— Syja çəqməq nadi, əj my - syrman kardaş belə kəlbirləməjə, təmizləri zir zibildən ajurməjə qədirliq.
— Dəjan, kəlbir dedin Molla Tarverdi jədqəmə duadı. Bizim 3əhərdə Molla Tarverdi adında

Foto təmizliq məmətədi.



— Joldas qədir çəqmələri təmiz - lijm!
— Zəhmət çəqmə balə onəzədə məni bədən əjəmə təmizlədir.

bir mərsijə xən var idi. Bir qun səhbət arəsində Molla Tarverdi - dən xəbər alırlar qı,

— əj Molla Tarverdi! nədəndir by müsəlmanlar hamı millətlərdən dəli kəlbədr?

Molla Tarverdi cəvəbunda deji - rki, ələ belədə olmalıdır. Çünqə hər peğəmbər qəlib cəməstli kəlbirlədi, təmizləri özü için qəturub qətdi. Əmma bizim axırında, Məhəmməd peğəmbər qəlib, qəçən peğəmbərlərdən kalən zirt zibill kəlbirləməjə qəzə özü için qəturdu. Odurqı, imdi by müsəlmanlar zirt zibill oldyğyndan həməsə hamı dan dələ kaləklətdilər.

İmdi, kommunist firkasında, jəkkəz elijirə öz içərisini zirt zibildən təmizliji. Jəkkəz ədə Məhəmmədin səhəvini təqərr edib zirt zibill səhəbi olardı.

Zanətdir...!

3əqida, bəjdan balaca, byr - yndan jərəsqəlik, qəzədən jəzə, "Mos - kəfsqi" adlı qəzəl "axlak" - li, bir kadın vərdir.

By kadın çək tərəbülə oldyğyndan 3əqida qəzədidə əzə ilə bəhəm kalibində bir məhəbbət lo - zəsədə qətdirilmədir.

Əvvəlləri by lozanın təmirə ehtijac olmasında binaən, iqi nə - far kooperatifi mə'yrini əzəmə tərəf çəqdi və muqəmmal syrat - də lozanı, təmir etdirildi...

Molla dəjə! hər qənd haman iqi nəfər mə'yrin 20 illiq hə - jat joldaslar. "Moskəfsqi" - nin sə - jəsində əzərləni tələf etdilərə də, laqin by isin bir o kədər əhə - mətli olmadıq. İcən məhəbbət lo - zəsədə qənd bir rəng əldə? İndi isə bir neçə "ali canab" ad - malar, dəmdən qəpəq duşən qibi tappullı. İlə duz lozajə duşməq istəjirlər.

Əmma əgəməni kylyğyən əzəz olсынqi loza bilətini ilas evində xidmət edən, kara və qədqə dost - tym (?) (toza əldə, turq kuzun, byrakarak) zanet etdiğyndan, qim - sə pirinimət ediləməjə qədir. Ona qərədə mən "prosto" zarafət qibi by səzləri jazdımqı hər qəs əzə jəxi - sərini bilisin. İnaəllah təzə bilət alan "qizi" - nin həkək hesabini muqəmmal nəzə ərdəri.

İmza: Məmmədrəddəvilə

Bejuq addım

(Tovuyşən)

Əsuzlu qəndi səqini Tanrı vər - di. Əhməd oğly kooperatitdən 900 və el qəməjindən 300 manat jedidən sonra vəsəttləri səjəsində bejuq bir addım atıb Əşriq çə - ləndə isələnən jəzə jəzə koij - lmyədyr.

Səlym

Əjşiq qədir.

Naxıçvan pambuk idarəsi anbarınun qəndilərə byrəxılan ynların hər təjəndən 10-20 qir - vənə əjşiq qədir. Qəzərsən by pəjlanlıb kyrtarandan sonra an - bardara nəçə təjən kaləcəq? Qəz.

Hənifə, olımda bilet olan miniqları vagonın ka-
bağında sejub təhkir edib kvdyz qib kaper. Majun
7-sında 5-nci vagonun kabagında amağdaatmaz,
bela sejub təhkir etmişdir

Dəmir jolda



4 nəmroly miniq kətarinin oturucusu-Hənifə — (miniqılara) pəzöl' ybirasıja hejvan! by
saat sənin təpəni azəram!

Zahtaxtlı kollektiv çajxanası



Butun həzərat və hejvanat cənazələrinin numynəsi byrada tapılır.